
 

Creative Store s.r.o. 
Chvalkovická 1268/56 
19300 Praha 913 
Česká republika 

Mikysek Petr, Mgr., advokát 
Chodská 1281/30 
12000 Praha 2 
Česká republika 

 
Sp. zn./Ident.: 2012/792/LOJ/Cre 
Č.j.: LOJ/1268/2013 
Zasedání Rady č. 5 - 2013 / poř.č.: 29 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“), jakožto ústřední správní úřad v rámci 
své kompetence dané § 7 odst. 1 písm. a) zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně 
a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání, ve znění 
platných předpisů (dále jen „zákon č. 40/1995 Sb.“), dle § 8a odst. 3 písm. d) a podle § 8a odst. 
7 písm. b) zákona č. 40/1995 Sb.,téhož zákona a dle § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu, v platném znění (dále jen zákon č. 500/2004 Sb.), rozhodla takto: Rada ukládá 
společnosti Creative Store s.r.o., se sídlem Praha 9 - Horní Počernice, Chvalkovická 1269, PSČ 
193 00, IČ: 49688715 pokutu ve výši 200 000 ,- Kč dle § 8a odst. 3 písm. d) a podle § 8a odst. 
7 písm. b) zákona č. 40/1995 Sb., neboť zpracováním reklamy GORENJE - kuchyně a 
spotřebiče jedné značky, mutace odvysílané v premiéře 1. března 2012 v 9:20:15 hodin na 
programu O (Óčko) a ve 207 reprízách v měsíci březnu 2012 na různých televizních 
programech (dle přiloženého seznamu), a mutace odvysílané v premiéře 1. března 2012 v 
11:40:19 hodin na programu Prima COOL a v 310 reprízách v měsíci březnu 2012 na různých 
televizních programech (dle přiloženého seznamu), se dopustila porušení § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona 40/1995 Sb., protože zpracovala reklamu, která je nekalou obchodní praktikou podle 
zvláštního předpisu, resp. obě mutace reklamního spotu obsahovaly tvrzení „V prodejnách 
Kuchyně Gorenje v březnu neplatíte DPH. A navíc získáte spotřebiče zdarma.“, které uvádí u 
výrobku nebo služby slovo/nepravdivý údaj „zdarma“ nebo formulaci podobného významu, 
ačkoliv část spotřebitelů, kteří v propagované akci zakoupí kuchyně Gorenje, musí za 
spotřebiče vynaložit další náklady, s výjimkou nezbytných nákladů spojených s reakcí na 
nabídku, s převzetím výrobku nebo služby nebo jejich doručením.  

Pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí na účet 3754- 
19223001/0710, variabilní symbol 2012792.  

V souladu s ustanovením § 79 odst. 5 správního řádu a § 6 vyhlášky č. 520/2005 Sb. uložila 
Rada účastníku řízení povinnost uhradit paušální částku nákladů správního řízení ve výši 1 
000,- Kč (slovy jedentisíckorun) na účet č. 3711-19223001/0710, variabilní symbol 2012792.  

Náhrada nákladů je splatná do pěti pracovních dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 

1268-1



 

 

Odůvodnění: 

Dne 30. 3. 2013 byla Radě  prostřednictvím České obchodní inspekce doručena stížnost č.j. 
3711. Obchodní sdělení – reklama Gorenje, na které stížnost upozorňovala, bylo podrobeno 
analýze, přičemž tato dospěla k závěru, že existuje podezření ze spáchání jiného správního 
deliktu. 

Rada se tedy na svém 8. zasedání konaném ve dnech 17. a 18. dubna 2012  stížností a 
analýzou obchodního sdělení zabývala a dospěla ke stejnému závěru jako analýza. Proto Rada 
přistoupila k zahájení správního řízení se zadavatelem obchodního sdělení společností 
GORENJE – kuchyně spol. s r. o., a to písemným přípisem sp.zn.: 2012/423/LOJ/gor č.j.: 
LOJ/1917/2012. V rámci tohoto přípisu byl zadavatel rovněž požádán o sdělení zpracovatele 
daného obchodního sdělení. 

Účastník řízení sp.zn.: 2012/423/LOJ/gor společnost GORENJE – kuchyně spol. s r. o. Radě ve 
svém vyjádření sdělil, že není zadavatelem předmětného obchodního sdělení, přičemž sám 
uvedl možné zadavatele obchodního sdělení, a to společnost Gorenje real s. r. o. (IČ 
49615157) nebo Gorenje spol. s r. o. (IČ 40612244). 

Rada si na základě tohoto vyjádření vyžádala od šiřitelů (viz tabulka) informace o zadaveteli a 
zpracovateli daného obchodního sdělení a se společností GORENJE – kuchyně spol. s r. o. 
správní řízení zastavila. 

 

Přestože všichni šiřitelé reagovali na dotaz Rady, jejich odpovědi se velmi různily, proto Rada 
zahájila správní řízení s právním nástupcem společnosti Gorenje – kuchyně spol. s r. o., tedy 
se společností Gorenje – real, spol. s r. o. a rovněž se společností Gorenje spol. s r. o. a 
dotázala se těchto společností na zpracovatele obchodního sdělení.  
 

Jednalo se o správní řízení sp.zn.: 2012/613/LOJ/GOR s účastníkem  GORENJE - real, spol. s 
r.o., IČ: 49615157, sídlo: Praha 4 - Michle, Pobočná 1/1395  

a 

sp. zn. 2012/612/LOJ/GOR s  účastníkem GORENJE spol. s r.o., IČ: 40612244, sídlo: Praha 4 - 
Michle, Pobočná 1/1395. Tento účastník řízení Radě sdělil, že není zadavatelem předmětného 
obchodního sdělení, a proto s ním Rada dané správní řízení zastavila. 

 

Společnost GORENJE – real, spol. s r. o. v rámci správního řízení sp.zn.: 2012/613/LOJ/GOR 
sdělila Radě, že zpracovatelem obchodního sdělení je společnost Creative Store s. r. o.. Na 
základě těchto informací zahájila Rada na svém 19. zasedání konaném ve dnech  16. a 17. 10. 
2012 správní řízení s účastníkem Creative Store s. r. o. 
 

Společnosti GORENJE – real, spol. s r. o. byla jakožto zadavateli v rámci správního řízení 
sp.zn.: 2012/613/LOJ/GOR uložena sankce ve výši 200 000,- Kč, neboť zadáním obchodního 
sdělení/reklamy GORENJE - kuchyně a spotřebiče jedné značky, mutace odvysílané v premiéře 
1. března 2012 v 9:20:15 hodin na programu O (Óčko) a ve 207 reprízách v měsíci březnu 2012 
na různých televizních programech, a mutace odvysílané v premiéře 1. března 2012 v 11:40:19 
hodin na programu Prima COOL a v 310 reprízách v měsíci březnu 2012 na různých televizních 
programech, se dopustil porušení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 40/1995 Sb., protože zadal 
reklamu, která je nekalou obchodní praktikou podle zvláštního předpisu, resp. obě mutace 

1268-2



reklamního spotu obsahovaly tvrzení „V prodejnách Kuchyně Gorenje v březnu neplatíte DPH. 
A navíc získáte spotřebiče zdarma.“, které uvádí u výrobku nebo služby slovo „zdarma“ nebo 
formulaci podobného významu, ačkoliv část spotřebitelů, kteří v propagované akci zakoupí 
kuchyně Gorenje, musí za spotřebiče vynaložit další náklady, s výjimkou nezbytných nákladů 
spojených s reakcí na nabídku, s převzetím výrobku nebo služby nebo jejich doručením. 

 

 

  
Rada zahájila se zpracovatelem reklamy společností Creative Store s. r. o. správní řízení 
sp.zn.:  2012/792/LOJ/Cre pro možné porušení § 2 odst. 1 písm. c) zákona 40/1995 Sb., neboť 
zpracováním reklamního spotu GORENJE - kuchyně a spotřebiče jedné značky, mutace 
odvysílané v premiéře 1. března 2012 v 9:20:15 hodin na programu O (Óčko) a ve 207 
reprízách v měsíci březnu 2012 na různých televizních programech (dle přiloženého seznamu), 
a mutace odvysílané v premiéře 1. března 2012 v 11:40:19 hodin na programu Prima COOL a v 
310 reprízách v měsíci březnu 2012 na různých televizních programech (dle přiloženého 
seznamu), se mohl dopustit porušení zákazu reklamy, která je nekalou obchodní praktikou 
podle zvláštního předpisu tím, že obě mutace reklamního spotu obsahovaly tvrzení „V 
prodejnách Kuchyně Gorenje v březnu neplatíte DPH. A navíc získáte spotřebiče zdarma.“, 
které uvádí u výrobku nebo služby slovo „zdarma“ nebo formulaci podobného významu, ačkoliv 
část spotřebitelů, kteří v propagované akci zakoupí kuchyně Gorenje, musí za spotřebiče 
vynaložit další náklady, s výjimkou nezbytných nákladů spojených s reakcí na nabídku, s 
převzetím výrobku nebo služby nebo jejich doručením. 
 

 

Zpracovatelem reklamy podle ustanovení § 1 odst. 6 zákona č. 40/1995 Sb. je právnická nebo 
fyzická osoba, která pro sebe nebo pro jinou právnickou nebo fyzickou osobu zpracovala 
reklamu. 

 
Popis spotu 
 

Rada zde konstatuje, že předmětná reklama byla v televizním vysílání prezentována dvěma 
mutacemi spotu. První reklamní spot měl premiéru dne 1. března 2012 v 9:20:15 hodin na 
programu O (Óčko) a zaznamenal v březnu celkem 208 odvysílání, většinou na témže 
programu, kromě dvou odvysílání na programu CS Film. Druhý spot měl premiéru 1. března 
2012 v 11:40:19 hodin na programu Prima COOL a v březnu zaznamenal celkem 311 
odvysílání na různých programech. (Všechna odvysílání jsou uvedena v příloze.) 
 
Oba předmětné spoty se liší jen poměrem stran obrazu – první verze je širokoúhlá a druhá má 
klasický poměr stran obrazu 4:3. Žádné obsahové rozdíly nejsou patrné. V obou spotech 
mužský hlas mimo obraz pronáší: „V prodejnách Kuchyně Gorenje v březnu neplatíte DPH. A 
navíc získáte spotřebiče zdarma. Kuchyně Gorenje. Kuchyně a spotřebiče jedné značky.“ 
Titulky obsahují podobné informace, navíc uvádějí jen identifikaci prodejní akce takto: „JARNÍ 
AKCE: KUCHYNĚ NYNÍ BEZ DPH“, a internetovou adresu www.gorenje.cz. 
 
Seznam repríz (viz výše) byl přiložen k  oznámení o zahájení správního řízení č.j. 
LOJ/3700/2012. 
 
§ 2 odst. 1 zákona č. 40/1995 Sb. 

1268-3



„zakazuje se reklama, která je nekalou obchodní praktikou podle zvláštního právního předpisu“ 
 
§ 4 odst. 3 zákona č. 634/1992 Sb. 
„Užívání nekalých obchodních praktik při nabízení nebo prodeji výrobků, při nabízení nebo 
poskytování služeb či práv se zakazuje. Nekalé jsou zejména klamavé a agresivní obchodní 
praktiky.“ 
 
§ 5 odst. 1 zákona č. 634/1992 Sb. 
„Obchodní praktika je klamavá, 

 a) je-li při ní užit nepravdivý údaj, 
 b) je-li důležitý údaj sám o sobě pravdivý, ale může uvést spotřebitele v omyl vzhledem 
k okolnostem a souvislostem, za nichž byl užit,“ 

 
 
 
Rada konstatuje, že výše specifikovaná reklama naplňuje znaky klamavé obchodní praktiky, 
potažmo klamavé reklamy, protože v novinkách na webových stránkách zadavatele s datem 3. 
dubna 2012 bylo uvedeno: „ Jarní akce: Kuchyně bez DPH a spotřebiče ZDARMA – 
PRODLOUŽENO do 30. 4. 2012“ (obrazová dokumentace webu je přiložena k tomuto přípisu). 
Je tedy možné mít za to, že podmínky poskytování spotřebičů ke kuchyním Gorenje jsou stejné, 
jako byly v době vysílání televizní reklamy v měsíci březnu. Návštěvník internetové stránky tam 
získá tyto hlavní informace o jarní akci: 
 

 

V reklamě se praví, že ke kuchyním Gorenje „získáte spotřebiče zdarma“, přičemž reklama 
samotná neuvádí žádnou minimální cenu kuchyní, při jejímž překročení nárok na 
příspěvek vzniká. Takový cenový limit ale existuje, a kromě toho se výše příspěvku na 
spotřebiče zvyšuje po skocích ve vazbě na překročení dalších čtyř vyšších limitů cen kuchyní. I 
pokud zákazník zaplatí za kuchyň nadlimitní cenu, není zcela jisté, jestli ke kuchyni získá 
spotřebiče zcela zdarma, protože jde o příspěvek na nákup spotřebičů v pevné výši. Spotřebiče 
by získal zdarma, jen pokud by si je ke kuchyni vybral v ceně do stanovené výše příspěvku, 
jinak by musel část ceny spotřebičů překračující příslušnou výši příspěvku doplatit.  

Pro úplnost je třeba dodat, že televizní reklama na cenovou akci obsahuje také odkaz na 
internetovou stránku www.gorenje.cz, což logicky znamená, že tam je nutné hledat podrobnější 
informace k nabídkové akci. 

Pravdivostní hodnota tvrzení z reklamy „získáte spotřebiče zdarma“ je tedy neurčitá. Mohou 
existovat sice případy, kdy by zákazník při koupi kuchyně skutečně získal spotřebiče zcela 
zdarma, a tvrzení v reklamě by pro takové případy platilo doslovně – v případě, že by zakoupil 
kuchyň v ceně nad limitem, o kterém televizní reklama přímo neinformuje, a vybral by si k ní 
spotřebiče do hodnoty příspěvku, o kterém televizní reklama rovněž přímo neinformuje. Pokud 
by si ale zákazník koupil kuchyňský nábytek pod minimálním limitem 60 000 Kč, nezískal by ani 

1268-4



částečný příspěvek na případné spotřebiče, které by chtěl k zakoupené kuchyni, a v takovém 
případě by tvrzení v televizní reklamě vyznělo jako zcela nepravdivé.  

 

Jedním z běžných rysů reklamy obecně je nadsázka a obsah nadsázky v reklamě není možné 
automaticky interpretovat tak, že taková reklama lže. Avšak v tomto případě již nelze hovořit o 
nadsázce, ale o cílené dezinformaci, jejímž cílem bylo podpořit prodej kuchyní gorenje užitím 
nekalé obchodní praktiky. 

 
Zpracovatel reklamy se k zahájení správního řízení vyjádřil písemným přípisem ze dne 10. 12. 
2012 a uvedl: 
 

- zpracovatel je přesvědčen, že se vytýkaného deliktu nedopustil a primárně odkazuje na 
přirozenou přítomnost nadsázky v reklamě. Argumentuje takto: „Slovo zdarma se 
objevuje v obrovském počtu reklam, přičemž ani jeden reklamovaný produkt se 
zákazníkům nedává zdarma (ve smyslu absolutně bez protiplnění), ve všech případech 
je jakýkoliv nárok na produkt (výrobek či službu) zdarma podmíněn určitým jednáním 
zákazníka – nákupem, podpisem smlouvy, vyplněním dotazníku apod.  Jedná se tedy o 
obvyklou  praxi zpracovatelů i zadavatelů reklam.“ 

- Zpracovatel se dále odvolává na skutečnost, že zákazníci jsou obklopeni reklamou na 
každém kroku a tedy ví, co které slovo či slovní obrat v reklamě znamená. 

- Dále zpracovatel dodává, že cílem takto koncipovaných reklam bylo přivést zákazníka 
do kamenného obchodu „v prodejně byl pak každý zákazník řádně informován“ 

o Rada konstatuje, že z takovéhoto vyjádření zpracovatele lze vyvodit i závěr, který 
učinila Rada ohledně spáchání jiného správního deliktu. K těmto námitkách 
odkazuje Rada na svůj názor uvedený výše, na kterém stále trvá. 

o Účastník nerozeznává mezi nadsázkou a nepravdou. Zásadní rozdíl mezi 
nadsázkou a nepravdou spočívá v prvoplánové rozeznatelnosti pro 
diváka/spotřebitele. Nadsázka je natolik přehnaným a zveličeným tvrzením, že 
divák ani na moment nepochybuje o tom, že se nejedná o fakt. Naproti tomu 
nepravda v reklamě je tvrzení, které chce spotřebitele nalákat na něco, aniž by 
tento tušil, že slíbené plnění neobdrží.  

o Ani další argument účastníka nelze akceptovat. Pokud by bylo možné, aby 
zákazník obdržel „řádné informace“ až v kamenné prodejně a nikoli již v reklamě, 
pak by stát vůbec nemusel přistupovat k zákonné úpravě obsahu reklamy. 

- zpracovatel dále dodává, že Rada neupřesnila, o jakou skutkovou podstatu klamavé 
obchodní praktiky se jednalo, zda se jednalo o užití nepravdivého údaje ve smyslu § 5 
odst. 1 písm. a) zákona č. 643/1992 Sb. nebo o užití pravdivého údaje způsobilého 
uvést spotřebitele v omyl ve smyslu písm. b) citovaného ustanovení. 

o Rada již ve svém oznámení o zahájení správního řízení zcela jasně vysvětlila, 
proč zastává názor, že se mohlo jednat o nekalou obchodní praktiku a jak 
k tomuto názoru došla. Nadto Rada přímo uvedla, že „Pravdivostní hodnota 
tvrzení z reklamy „získáte spotřebiče zdarma“ je tedy neurčitá.“ je tedy naprosto 
zřejmé, jaké nedostatky Rada vytýká. Rada tedy považuje za zcela zřejmé, že je 
účastníkovi řízení vytýkána klamavá obchodní praktika v dle § 5 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 634/1992 Sb., tedy uvedení nepravdivého údaje. Rada považuje za 
nepravdivý údaj slovní komentář „získáte spotřebiče zdarma“. 
 

- Zpracovatel dále dodává, že pakliže by Rada dospěla k závěru, že správní delikt byl 
spáchán, aby vzala v potaz, že smluvní povinností zpracovatele bylo pouze dodat 
hotový spot zadavateli reklamy na sjednaném nosiči, pročež zpracovatel vůbec nemohl 
ovlivnit rozsah šíření předmětného spotu. 

1268-5



o Rada přihlédne dle § 8b odst. 2 zákona č. 40/1995 Sb. „k závažnosti správního 
deliktu, zejména ke způsobu jeho spáchání a jeho následkům a k okolnostem, za 
nichž byl spáchán.“  

o Rada při svém hodnocení daného případu neopomněla přihlédnout k faktu, že 
účastník nemohl ovlivnit rozsah šíření. 

o Z  vyjádření účastníka je nicméně zřejmé, že si je vědom své odpovědnosti za 
hotový spot, tedy za obsah reklamy. A právě obsahem odvysílané reklamy došlo 
k porušení zákona.  

 
 
Rada provedla důkaz promítnutím předmětného záznamu na 4. zasedání konaném ve 
dnech 19. a 20. února 2013. Účastník byl na prováděné dokazování řádně pozván písemným 
přípisem č.j. LOJ/375/2013. V rámci tohoto přípisu byl rovněž účastníku řízení zrekapitulován 
obsah správního spisu a byla mu dána dodatečná lhůta k případnému dalšímu vyjádření ve 
věci. Současně byl účastník upozorněn, že Rada po uplynutí dané lhůty přistoupí k rozhodování 
ve věci. 
 
Účastník zaslal Radě přípis ze dne 12. 2. 2013, v němž se vzdal práva účasti na předmětném 
dokazování. 
 
Rada po zhlédnutí obou dvou podob předmětného reklamního spotu uvážila následovně: 
 
§ 2 odst. 1 zákona č. 40/1995 Sb. 
„zakazuje se reklama, která je nekalou obchodní praktikou podle zvláštního právního předpisu“ 
 
§ 4 odst. 3 zákona č. 634/1992 Sb. 
„Užívání nekalých obchodních praktik při nabízení nebo prodeji výrobků, při nabízení nebo 
poskytování služeb či práv se zakazuje. Nekalé jsou zejména klamavé a agresivní obchodní 
praktiky.“ 
 
§ 5 odst. 1 zákona č. 634/1992 Sb. 
„Obchodní praktika je klamavá, 

 a) je-li při ní užit nepravdivý údaj, 
 b) je-li důležitý údaj sám o sobě pravdivý, ale může uvést spotřebitele v omyl vzhledem 
k okolnostem a souvislostem, za nichž byl užit,“ 

 
 
 
Rada konstatuje, že výše specifikovaná reklama naplňuje znaky klamavé obchodní praktiky, 
potažmo klamavé reklamy, protože v novinkách na webových stránkách zadavatele s datem 3. 
dubna 2012 bylo uvedeno: „ Jarní akce: Kuchyně bez DPH a spotřebiče ZDARMA – 
PRODLOUŽENO do 30. 4. 2012“ (obrazová dokumentace webu je přiložena k tomuto přípisu). 
Je tedy možné mít za to, že podmínky poskytování spotřebičů ke kuchyním Gorenje jsou stejné, 
jako byly v době vysílání televizní reklamy v měsíci březnu. Návštěvník internetové stránky tam 
získá tyto hlavní informace o jarní akci: 
 

1268-6



 

V reklamě se praví, že ke kuchyním Gorenje „získáte spotřebiče zdarma“, přičemž reklama 
samotná neuvádí žádnou minimální cenu kuchyní, při jejímž překročení nárok na 
příspěvek vzniká. Takový cenový limit ale existuje, a kromě toho se výše příspěvku na 
spotřebiče zvyšuje po skocích ve vazbě na překročení dalších čtyř vyšších limitů cen kuchyní. I 
pokud zákazník zaplatí za kuchyň nadlimitní cenu, není zcela jisté, jestli ke kuchyni získá 
spotřebiče zcela zdarma, protože jde o příspěvek na nákup spotřebičů v pevné výši. Spotřebiče 
by získal zdarma, jen pokud by si je ke kuchyni vybral v ceně do stanovené výše příspěvku, 
jinak by musel část ceny spotřebičů překračující příslušnou výši příspěvku doplatit.  

Pravdivostní hodnota tvrzení z reklamy „získáte spotřebiče zdarma“ je tedy neurčitá. Mohou 
existovat sice případy, kdy by zákazník při koupi kuchyně skutečně získal spotřebiče zcela 
zdarma, a tvrzení v reklamě by pro takové případy platilo doslovně – v případě, že by zakoupil 
kuchyň v ceně nad limitem, o kterém televizní reklama přímo neinformuje, a vybral by si k ní 
spotřebiče do hodnoty příspěvku, o kterém televizní reklama rovněž přímo neinformuje. Pokud 
by si ale zákazník koupil kuchyňský nábytek pod minimálním limitem 60 000 Kč, nezískal by ani 
částečný příspěvek na případné spotřebiče, které by chtěl k zakoupené kuchyni, a v takovém 
případě by tvrzení v televizní reklamě vyznělo jako zcela nepravdivé.  

 

Jedním z běžných rysů reklamy obecně je nadsázka a obsah nadsázky v reklamě není možné 
automaticky interpretovat tak, že taková reklama lže. Avšak v tomto případě již nelze hovořit o 
nadsázce, ale k cílené dezinformaci, jejímž cílem bylo podpořit prodej kuchyní gorenje užitím 
nekalé obchodní praktiky. 

 

Rada na základě výše uvedeného a na základě provedeného dokazování dospěla 
k závěru, že došlo ke spáchání jiného správního deliktu, porušení § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona 40/1995 Sb., a to zpracováním reklamy GORENJE - kuchyně a spotřebiče jedné 
značky, mutace odvysílané v premiéře 1. března 2012 v 9:20:15 hodin na programu O 
(Óčko) a ve 207 reprízách v měsíci březnu 2012 na různých televizních programech (dle 
přiloženého seznamu), a mutace odvysílané v premiéře 1. března 2012 v 11:40:19 hodin 
na programu Prima COOL a v 310 reprízách v měsíci březnu 2012 na různých televizních 
programech (dle přiloženého seznamu). Uvedené reklamy byly nekalou obchodní 
praktikou podle zvláštního předpisu, resp. obě mutace reklamního spotu obsahovaly 
tvrzení „V prodejnách Kuchyně Gorenje v březnu neplatíte DPH. A navíc získáte 
spotřebiče zdarma.“, které uvádí u výrobku nebo služby slovo/nepravdivý údaj „zdarma“ 
nebo formulaci podobného významu, ačkoliv část spotřebitelů, kteří v propagované akci 
zakoupí kuchyně Gorenje, musí za spotřebiče vynaložit další náklady, s výjimkou 
nezbytných nákladů spojených s reakcí na nabídku, s převzetím výrobku nebo služby 
nebo jejich doručením.  

1268-7



 
 
Podle ustanovení § 8a odst. 3 písm. d) a podle § 8a odst. 7 písm. b) zákona č. 40/1995 Sb., 
Rada může uložit zpracovateli reklamy, která je v rozporu s tímto zákonem, pokutu až do výše 5 
000 000,- Kč podle závažnosti porušení povinností, a to i opakovaně. 
 
 
Při určení výměry pokuty právnické osobě se přihlédne dle § 8b odst. 2 zákona č. 40/1995 Sb. k 
závažnosti správního deliktu, zejména ke způsobu jeho spáchání a jeho následkům a k 
okolnostem, za nichž byl spáchán. 
 
Výše sankce se v tomto případě odvíjí od následujících skutečností: 
 
Závažnost deliktu lze odvodit od intenzity, jakou byl divák, potažmo spotřebitel uvedením 
reklamy zasažen. Z tohoto hlediska je podstatné trvání deliktu. Předmětná reklama byla 
odvysílána ve značném množství repríz, konkrétně ve dvou mutacích a to následovně: první 
mutace odvysílaná v premiéře 1. března 2012 v 9:20:15 hodin na programu O (Óčko) a ve 207 
reprízách v měsíci březnu 2012 na různých televizních programech (dle přiloženého 
seznamu), a druhá mutace odvysílaná v premiéře 1. března 2012 v 11:40:19 hodin na 
programu Prima COOL a v 310 reprízách v měsíci březnu 2012 na různých televizních 
programech (dle přiloženého seznamu). Obě mutace byly odvysílány v daném počtu repríz 
v rozmezí zhruba jednoho měsíce, kdy došlo v relativně krátké době k značnému zásahu diváka 
prostřednictvím opakovaného vysílání reklamy. Takovéto množství odvysílání se nutně odráží i 
v počtu spotřebitelů, respektive diváků, kteří byli reklamou zasaženi. Podstatným prvkem pro 
hodnocení závažnosti, potažmo intenzity dopadu, je fakt, že delikt byl způsobem v rámci 
televizního vysílání, tedy formou, která patří stále mezi nejvýznamnější formy zasahující 
možného spotřebitele, tedy diváka. Rada zde však bere v potaz charakter postavení 
zpracovatele, kterýžto nemá možnost ovlivnit počet odvysílaných repríz. 
 
Následkem spáchaní správního deliktu je klamání spotřebitele (diváka), který po zhlédnutí dané 
reklamy může učinit obchodní rozhodnutí, které by neučinil nebýt dané reklamy. 
V případě této reklamy je nutno vzít v úvahu, že zákazník byl informován zavádějícím 
způsobem a nebylo účastníkem zaručeno, že zákazníkovi, jenž přijde na základě takovéto 
klamavé reklamy do prodejny účastníka, budou  podmínky akce zaručeně vysvětleny a 
zákazník tedy nebude moci učinit obchodní rozhodnutí, které by nebýt dané reklamy neučinil. 
Reklama samotná neuvádí žádnou minimální cenu kuchyní, při jejímž překročení nárok 
na příspěvek vzniká. Takový cenový limit ale existuje. 

Jako závažné Rada hodnotí, že stačila poměrně nepatrná změna reklamy, aby bylo 
požadavkům zákona učiněno zadost. Je možné, že budou existovat případy, kdy by zákazník 
při koupi kuchyně skutečně získal spotřebiče zcela zdarma, a tvrzení v reklamě by pro takové 
případy platilo doslovně – v případě, že by zakoupil kuchyň v ceně nad limitem, o kterém 
televizní reklama přímo neinformuje, a vybral by si k ní spotřebiče do hodnoty příspěvku, o 
kterém televizní reklama rovněž přímo neinformuje. Pokud by si ale zákazník koupil kuchyňský 
nábytek pod minimálním limitem 60 000 Kč, nezískal by ani částečný příspěvek na případné 
spotřebiče, které by chtěl k zakoupené kuchyni, a v takovém případě by tvrzení v televizní 
reklamě vyznělo jako zcela nepravdivé. Účastník tedy úmyslně užil takovou formulaci, jež 
reklamu učinila záměrně informačně neurčitou a tedy způsobilou uvést zákazníka v omyl. 

Rada dle § 8a odst. 3 písm. d) zákona č. 40/1995 Sb. může uložit sankci až do výše 5 000 000,- 
Kč a ačkoliv Rada vzhledem k výše uvedenému považuje porušení zákona za závažné a mohla 
by uložit sankci v plné výši, rozhodla se tak neučinit a uložit sankci pouze ve výši 200 000,- Kč, 
neboť trest uložený pod polovinou zákonné sazby je přiměřený s ohledem k postavení 
účastníka na trhu a k principu generální i individuální prevence. Rada rovněž přihlédla 

1268-8



k okolnostem hovořícím ve prospěch účastníka a to zejména ke skutečnosti, že se jedná ze 
strany účastníka o první takovéto porušení zákona č. 40/1995 Sb. 
 
Vzhledem k tomu, že správní řízení vyvolal účastník řízení porušením své právní povinnosti, 
uložila mu Rada v souladu s ustanovením § 79 odst. 5 správního řádu a § 6 vyhlášky č. 
520/2005 Sb. povinnost uhradit paušální částku nákladů správního řízení ve výši 1 000,- Kč. 
 
 
Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 150/2002 Sb., 
soudní řád správní, podat žalobu k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců od 
doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. Podání žaloby má odkladný účinek. 

V Praze dne: 5.3.2013 JUDr. Kateřina Kalistová 

 předsedkyně Rady 
 pro rozhlasové a televizní vysílání 

Přílohy: Dokument (ostatní, 9.11.2012, opravená tabulka odvysílání), Dokument (ostatní, 
24.10.2012, webovky) 

1268-9



1268-10



1268-11



Firemní značka Datum Začátek Konec Médium

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 9:20:15 9:20:25 Óčko premiérové odvysílání

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 10:26:12 10:26:22 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 10:49:19 10:49:29 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 12:47:22 12:47:31 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 16:26:39 16:26:49 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 17:47:29 17:47:39 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 21:45:53 21:46:03 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 22:18:50 22:19:00 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 23:29:58 23:30:08 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 8:20:03 8:20:13 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 10:45:47 10:45:57 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 12:42:59 12:43:09 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 18:51:34 18:51:44 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 23:50:48 23:50:57 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 8:42:29 8:42:39 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 11:16:34 11:16:44 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 12:55:01 12:55:11 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 13:50:30 13:50:40 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 14:49:08 14:49:17 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 15:55:25 15:55:35 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 17:47:36 17:47:46 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 18:29:58 18:30:08 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 22:18:32 22:18:42 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 23:51:49 23:51:59 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 8:47:39 8:47:49 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 9:20:03 9:20:12 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 10:49:55 10:50:04 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 11:23:53 11:24:03 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 12:54:08 12:54:18 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 15:22:17 15:22:26 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 15:51:16 15:51:26 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 18:17:36 18:17:45 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 19:49:06 19:49:16 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 6:49:32 6:49:41 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 8:48:17 8:48:27 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 10:41:11 10:41:21 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 12:21:02 12:21:12 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 14:51:25 14:51:35 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 18:44:58 18:45:08 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 22:46:24 22:46:34 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 6:20:11 6:20:21 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 7:19:23 7:19:33 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 8:19:31 8:19:41 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 9:43:24 9:43:34 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 12:13:44 12:13:54 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 12:43:27 12:43:37 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 13:48:00 13:48:10 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 16:22:14 16:22:24 Óčko

1268-12



GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 17:27:10 17:27:19 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 19:17:34 19:17:44 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 20:20:26 20:20:35 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 7:43:34 7:43:44 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 8:20:22 8:20:32 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 9:17:46 9:17:55 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 10:20:46 10:20:56 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 12:17:51 12:18:01 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 17:22:55 17:23:05 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 18:43:06 18:43:16 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 20:16:19 20:16:28 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 23:21:28 23:21:37 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 6:44:02 6:44:11 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 9:18:08 9:18:18 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 10:27:54 10:28:03 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 13:19:28 13:19:38 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 14:21:18 14:21:28 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 14:48:56 14:49:06 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 16:33:24 16:33:34 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 19:19:48 19:19:58 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 20:48:14 20:48:24 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 22:50:15 22:50:25 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 23:21:42 23:21:52 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 23:50:02 23:50:12 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 7:20:15 7:20:25 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 7:49:35 7:49:45 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 10:19:58 10:20:07 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 11:45:23 11:45:33 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 15:21:47 15:21:57 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 19:16:26 19:16:35 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 20:19:28 20:19:38 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 20:46:24 20:46:33 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 21:46:56 21:47:06 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 22:46:50 22:46:59 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 6:43:10 6:43:20 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 9:18:29 9:18:39 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 10:48:40 10:48:50 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 11:19:06 11:19:16 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 14:19:04 14:19:14 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 19:46:35 19:46:44 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 20:52:17 20:52:27 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 22:44:05 22:44:14 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 6:20:35 6:20:44 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 7:47:20 7:47:30 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 8:19:38 8:19:48 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 10:50:08 10:50:17 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 12:14:12 12:14:21 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 15:21:35 15:21:44 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 15:48:35 15:48:45 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 18:19:42 18:19:52 Óčko

1268-13



GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 6:45:44 6:45:53 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 7:17:17 7:17:26 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 8:20:44 8:20:54 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 9:13:19 9:13:29 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 10:17:01 10:17:11 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 11:49:08 11:49:17 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 12:19:50 12:20:00 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 13:22:23 13:22:33 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 15:48:44 15:48:54 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 16:46:27 16:46:37 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 18:21:19 18:21:29 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 19:46:55 19:47:05 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 22:17:09 22:17:19 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 13.3.2012 0:46:58 0:47:08 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 13.3.2012 1:16:38 1:16:47 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 13.3.2012 1:45:57 1:46:07 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 13.3.2012 6:14:59 6:15:09 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 13.3.2012 11:43:50 11:44:00 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 13.3.2012 14:49:44 14:49:54 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 6:42:49 6:42:59 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 12:17:42 12:17:52 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 15:23:27 15:23:37 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 19:21:51 19:22:01 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 6:17:52 6:18:02 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 6:44:02 6:44:12 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 10:45:06 10:45:16 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 11:44:47 11:44:57 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 16:46:04 16:46:14 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 20:17:58 20:18:07 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 8:17:12 8:17:22 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 14:22:44 14:22:54 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 22:18:42 22:18:52 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 17.3.2012 7:49:17 7:49:26 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 17.3.2012 11:15:24 11:15:34 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 17.3.2012 18:29:02 18:29:12 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 17.3.2012 19:19:14 19:19:24 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 18.3.2012 0:45:17 0:45:26 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 18.3.2012 7:20:15 7:20:25 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 18.3.2012 8:19:05 8:19:15 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 18.3.2012 9:17:18 9:17:28 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 18.3.2012 9:47:08 9:47:18 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 18.3.2012 14:14:48 14:14:57 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 18.3.2012 19:19:56 19:20:06 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 18.3.2012 19:45:35 19:45:45 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 18.3.2012 22:18:08 22:18:18 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 0:42:06 0:42:15 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 6:44:27 6:44:36 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 7:19:25 7:19:35 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 11:20:06 11:20:16 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 12:49:15 12:49:25 Óčko

1268-14



GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 16:32:14 16:32:24 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 21:47:06 21:47:15 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 6:43:20 6:43:29 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 7:50:55 7:51:05 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 8:21:39 8:21:49 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 9:17:41 9:17:51 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 12:52:58 12:53:08 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 13:48:39 13:48:49 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 14:46:59 14:47:08 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 16:47:20 16:47:30 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 17:47:39 17:47:49 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 20:41:30 20:41:40 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 23:47:52 23:48:02 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 0:19:54 0:20:04 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 1:45:29 1:45:39 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 7:51:04 7:51:13 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 8:50:25 8:50:34 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 9:22:02 9:22:12 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 9:48:13 9:48:23 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 10:45:39 10:45:49 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 11:19:01 11:19:11 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 12:22:40 12:22:50 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 13:22:47 13:22:57 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 13:49:24 13:49:33 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 15:16:55 15:17:05 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 16:16:57 16:17:07 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 17:22:02 17:22:11 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 18:45:36 18:45:46 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 20:44:56 20:45:05 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 21:20:24 21:20:34 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 6:46:53 6:47:03 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 7:50:10 7:50:20 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 10:48:12 10:48:21 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 11:49:27 11:49:36 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 13:16:34 13:16:44 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 13:48:10 13:48:19 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 17:23:21 17:23:31 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 18:42:28 18:42:37 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 19:45:53 19:46:03 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 22:20:13 22:20:23 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 22:45:02 22:45:12 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 30.3.2012 0:17:59 0:18:09 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 30.3.2012 10:19:18 10:19:27 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 30.3.2012 12:25:51 12:26:00 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 30.3.2012 12:45:12 12:45:22 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 30.3.2012 15:45:02 15:45:12 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 30.3.2012 17:48:41 17:48:51 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 15:09:46 15:09:55 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 1:44:15 1:44:24 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 8:20:27 8:20:36 Óčko

1268-15



GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 8:46:06 8:46:16 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 9:44:45 9:44:55 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 13:44:03 13:44:13 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 14:19:37 14:19:46 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 14:49:48 14:49:58 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 16:45:49 16:45:58 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 17:48:43 17:48:53 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 19:19:50 19:20:00 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 21:23:50 21:23:59 Óčko

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 21:41:36 21:41:45 Óčko

1268-16



Firemní značka Datum Začátek Konec Médium

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 11:40:19 11:40:29 Prima COOL premiérové odvysílání

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 16:11:03 16:11:13 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 16:32:03 16:32:13 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 10:49:43 10:49:53 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 20:50:16 20:50:26 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 20:46:58 20:47:08 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 23:08:09 23:08:19 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 11:17:35 11:17:45 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 14:47:17 14:47:27 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 17:36:39 17:36:49 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 17:40:55 17:41:05 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 18:18:30 18:18:40 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 20:15:25 20:15:35 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 1.3.2012 20:50:13 20:50:23 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 13:28:14 13:28:24 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 13:57:17 13:57:27 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 15:33:19 15:33:29 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 17:24:17 17:24:27 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 21:16:56 21:17:05 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 21:42:18 21:42:28 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 21:58:11 21:58:21 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 10:11:03 10:11:13 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 20:18:34 20:18:44 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 11:22:35 11:22:45 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 23:35:26 23:35:36 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 16:37:00 16:37:10 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 21:10:40 21:10:49 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 7:13:54 7:14:04 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 7:28:09 7:28:19 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 18:41:32 18:41:42 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 2.3.2012 20:43:44 20:43:54 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 13:31:34 13:31:44 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 13:44:47 13:44:57 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 13:57:02 13:57:12 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 15:55:37 15:55:47 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 17:35:04 17:35:14 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 17:55:41 17:55:51 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 19:26:34 19:26:44 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 19:54:41 19:54:51 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 21:38:21 21:38:31 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 21:57:56 21:58:06 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 18:04:57 18:05:07 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 18:52:53 18:53:03 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 8:56:32 8:56:42 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 17:34:26 17:34:36 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 9:09:37 9:09:47 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 12:07:03 12:07:13 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 13:17:07 13:17:17 Spektrum

1268-17



GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 14:53:21 14:53:31 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 16:04:18 16:04:28 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 3.3.2012 16:18:59 16:19:09 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 15:40:15 15:40:25 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 17:49:07 17:49:17 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 21:35:59 21:36:09 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 23:50:08 23:50:18 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 12:44:53 12:45:02 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 16:41:24 16:41:34 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 8:38:39 8:38:49 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 17:34:10 17:34:20 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 20:44:54 20:45:04 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 6:28:07 6:28:17 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 6:51:56 6:52:06 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 6:59:06 6:59:15 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 12:18:34 12:18:44 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 12:47:43 12:47:53 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 13:12:00 13:12:10 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 16:14:34 16:14:43 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 18:54:06 18:54:16 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 19:05:43 19:05:53 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 4.3.2012 21:14:40 21:14:50 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 17:43:21 17:43:31 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 17:57:44 17:57:54 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 18:55:53 18:56:03 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 19:20:05 19:20:15 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 15:09:12 15:09:22 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 18:32:47 18:32:57 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 13:51:59 13:52:09 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 19:18:59 19:19:09 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 7:39:34 7:39:44 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 10:44:57 10:45:07 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 5.3.2012 14:19:06 14:19:16 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 13:24:35 13:24:45 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 13:33:06 13:33:16 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 15:40:37 15:40:47 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 21:58:41 21:58:51 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 23:43:40 23:43:50 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 15:06:32 15:06:42 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 8:05:38 8:05:47 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 16:24:57 16:25:07 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 19:00:32 19:00:42 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 23:17:30 23:17:40 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 7:25:29 7:25:39 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 9:14:36 9:14:46 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 10:07:29 10:07:39 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 10:32:55 10:33:05 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 12:02:51 12:03:01 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 15:37:35 15:37:45 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 6.3.2012 16:33:27 16:33:37 Spektrum

1268-18



GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 15:25:14 15:25:24 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 11:43:34 11:43:44 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 18:05:33 18:05:43 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 12:27:27 12:27:37 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 19:18:24 19:18:34 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 8:08:06 8:08:16 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 9:46:36 9:46:46 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 13:39:46 13:39:56 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 18:18:27 18:18:37 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 7.3.2012 21:15:47 21:15:57 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 14:04:46 14:04:56 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 15:55:40 15:55:50 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 19:34:42 19:34:52 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 21:35:23 21:35:33 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 22:47:09 22:47:19 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 0:27:52 0:28:02 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 9:17:02 9:17:12 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 19:23:07 19:23:17 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 23:17:33 23:17:43 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 10:32:39 10:32:49 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 15:14:37 15:14:47 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 17:20:35 17:20:45 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 20:19:03 20:19:13 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 8.3.2012 21:14:40 21:14:50 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 15:05:33 15:05:43 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 20:08:50 20:09:00 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 10:57:42 10:57:52 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 0:01:34 0:01:44 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 7:52:08 7:52:17 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 9:44:11 9:44:20 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 12:18:40 12:18:50 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 9.3.2012 19:54:38 19:54:48 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 17:41:05 17:41:15 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 15:35:54 15:36:04 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 18:03:47 18:03:57 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 17:46:13 17:46:23 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 11:52:16 11:52:26 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 12:24:39 12:24:49 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 19:17:16 19:17:26 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 6:56:31 6:56:41 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 11:33:54 11:34:04 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 13:10:18 13:10:28 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 14:51:43 14:51:53 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 16:03:27 16:03:37 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 10.3.2012 19:06:46 19:06:56 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 15:58:24 15:58:34 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 19:33:11 19:33:21 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 19:41:02 19:41:11 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 23:52:37 23:52:47 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 18:06:12 18:06:22 Prima family

1268-19



GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 8:35:57 8:36:07 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 9:48:31 9:48:41 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 11:10:55 11:11:05 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 12:54:22 12:54:32 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 14:38:05 14:38:15 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 15:56:30 15:56:39 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 18:53:00 18:53:10 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 21:18:08 21:18:17 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 21:45:56 21:46:06 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 11.3.2012 22:35:06 22:35:16 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 13:25:25 13:25:35 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 13:47:16 13:47:25 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 13:57:17 13:57:27 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 18:03:13 18:03:23 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 19:42:03 19:42:13 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 23:37:06 23:37:15 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 11:45:07 11:45:17 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 13:05:42 13:05:52 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 21:20:28 21:20:38 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 10:30:17 10:30:27 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 16:09:31 16:09:41 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 18:08:38 18:08:48 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 22:15:15 22:15:25 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 7:25:42 7:25:52 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 10:52:24 10:52:34 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 14:27:40 14:27:50 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 14:57:02 14:57:12 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 16:26:22 16:26:32 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 12.3.2012 19:58:18 19:58:28 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 13.3.2012 19:18:32 19:18:42 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 13.3.2012 19:35:53 19:36:03 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 13.3.2012 21:41:25 21:41:35 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 13.3.2012 21:59:18 21:59:28 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 13.3.2012 9:17:36 9:17:46 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 13.3.2012 17:17:16 17:17:26 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 13.3.2012 18:06:02 18:06:11 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 13.3.2012 19:19:42 19:19:52 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 13.3.2012 7:57:00 7:57:10 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 13.3.2012 15:24:15 15:24:25 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 13.3.2012 23:44:56 23:45:06 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 13:36:32 13:36:42 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 13:57:51 13:58:01 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 17:36:36 17:36:46 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 19:28:29 19:28:39 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 23:24:08 23:24:18 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 18:52:46 18:52:56 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 18:04:20 18:04:29 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 11:00:39 11:00:49 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 18:56:53 18:57:03 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 13:18:22 13:18:32 Spektrum

1268-20



GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 14:13:23 14:13:33 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 15:17:57 15:18:07 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 16:37:12 16:37:22 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 18:24:37 18:24:47 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 18:37:09 18:37:19 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 14.3.2012 19:04:01 19:04:11 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 15:38:33 15:38:43 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 23:42:08 23:42:17 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 20:11:32 20:11:42 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 12:28:34 12:28:44 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 18:10:43 18:10:53 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 19:22:37 19:22:47 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 0:00:09 0:00:19 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 6:34:46 6:34:56 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 8:07:37 8:07:47 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 11:04:06 11:04:16 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 16:49:22 16:49:32 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 15.3.2012 23:14:19 23:14:29 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 13:36:22 13:36:32 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 15:33:14 15:33:24 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 15:46:08 15:46:18 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 17:50:14 17:50:24 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 23:12:14 23:12:24 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 13:40:54 13:41:04 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 19:48:59 19:49:09 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 8:02:14 8:02:24 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 7:09:18 7:09:28 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 7:50:24 7:50:33 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 7:53:20 7:53:30 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 8:44:04 8:44:14 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 17:48:13 17:48:23 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 19:49:46 19:49:56 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 16.3.2012 22:18:51 22:19:01 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 17.3.2012 15:56:39 15:56:49 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 17.3.2012 22:03:49 22:03:59 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 17.3.2012 23:46:36 23:46:46 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 17.3.2012 10:15:33 10:15:43 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 17.3.2012 18:30:04 18:30:14 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 17.3.2012 19:15:54 19:16:04 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 17.3.2012 17:54:56 17:55:06 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 17.3.2012 21:58:10 21:58:20 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 18.3.2012 13:22:30 13:22:40 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 18.3.2012 13:55:33 13:55:43 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 18.3.2012 17:56:46 17:56:56 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 18.3.2012 18:05:00 18:05:10 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 18.3.2012 23:30:15 23:30:25 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 18.3.2012 21:01:09 21:01:19 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 18.3.2012 11:42:44 11:42:54 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 18.3.2012 14:51:10 14:51:20 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 15:35:55 15:36:05 CS Film

1268-21



GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 21:58:03 21:58:13 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 17:02:22 17:02:32 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 8:50:30 8:50:40 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 9:00:04 9:00:14 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 18:07:00 18:07:10 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 18:31:38 18:31:48 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 20:48:51 20:49:01 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 6:33:54 6:34:04 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 10:55:20 10:55:30 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 11:22:58 11:23:08 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 14:46:11 14:46:21 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 19:17:06 19:17:16 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 19.3.2012 20:24:21 20:24:31 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 13:29:43 13:29:53 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 15:12:12 15:12:22 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 21:58:29 21:58:39 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 21:58:47 21:58:57 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 20:47:56 20:48:06 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 7:28:23 7:28:33 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 10:44:13 10:44:23 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 10:57:50 10:58:00 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 11:32:12 11:32:22 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 12:47:47 12:47:57 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 20.3.2012 16:02:30 16:02:40 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 19:05:04 19:05:14 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 20:58:15 20:58:25 Prima COOL

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 11:37:41 11:37:50 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 13:18:22 13:18:32 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 16:33:55 16:34:05 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 18:05:54 18:06:04 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 19:22:29 19:22:39 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 20:45:35 20:45:45 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 22:53:04 22:53:14 Prima love

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 0:01:16 0:01:25 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 7:05:28 7:05:37 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 7:53:34 7:53:44 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 8:41:15 8:41:25 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 9:40:59 9:41:09 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 21.3.2012 15:03:33 15:03:43 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 22.3.2012 0:19:52 0:20:01 Prima family

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 7:56:26 7:56:36 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 12:18:49 12:18:59 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 13:45:39 13:45:48 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 14:42:28 14:42:38 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 15:26:57 15:27:07 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 18:06:09 18:06:19 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 29.3.2012 18:28:08 18:28:18 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 30.3.2012 6:53:35 6:53:45 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 30.3.2012 8:43:05 8:43:15 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 30.3.2012 10:48:37 10:48:47 Spektrum

1268-22



GORENJE ‐ kuchyně 30.3.2012 14:09:16 14:09:26 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 30.3.2012 16:13:42 16:13:52 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 30.3.2012 22:16:13 22:16:23 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 15:58:38 15:58:48 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 17:48:17 17:48:27 CS Film

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 6:34:14 6:34:24 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 11:09:50 11:10:00 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 12:58:35 12:58:45 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 14:58:06 14:58:15 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 19:10:53 19:11:03 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 19:39:58 19:40:08 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 20:13:52 20:14:02 Spektrum

GORENJE ‐ kuchyně 31.3.2012 20:33:45 20:33:55 Spektrum

1268-23


		2013-03-27T15:11:11+0100
	Praha
	JUDr. Kateřina Kalistová
	Podpis dokumentu




